

رعایت ۴ نکته در سئو، برای افزایش بازدید سایت

## ۴ نکته ی اصلی در سئو که افزایش بازدید سایت را به همراه دارد



افزایش بازدید مهمترین مورد در بهینه سازی سایت است. هر چه روی سایت از نظر سئو و بهینه سازی بیشتر کار شده باشد، در بهترین نتایج موتورهای جستجو قرار خواهد گرفت و بازدید سایت افزایش خواهد یافت. بهینه سازی سایت به عوامل مختلفی بستگی دارد. عواملی که افزایش بازدید و در پی آن افزایش درآمد را به همراه خواهد داشت.

سئو و بهینه سازی سایت کاری زمان بر است، از این رو باید زمان گذاشت و روی سایت کار کرد. در این مسیر تنها نیرویی که می تواند به شما انگیزه بدهد، فقط اهدافتان است. سعی کنید در ابتدای راه اندازی کسب و کاری اینترنتی خود برنامه ریزی و هدف گذاری کنید و مسیر حرکت خود را مشخص کنید. تیم "کافه نیاز" در این مقاله ۴ نکته ی بسیار مهم در سئو که باعث افزایش بازدید سایت شما می شود را ارائه خواهد داد. با رعایت این موارد افزایش بازدید را برای خود به ارمغان بیاورید. با ما همراه باشید ....

## ۱. روی بک لینک های رایگان حساب ویژه ای باز کنید



قبل از هر چیزی اجازه بدهید بک لینک را توضیح بدهیم. بک لینک شامل لینک هایی با نام سایت خودتان است که از سایت های مختلف دریافت می کنید. مهمترین سایت هایی که خیلی از سئوکاران از آنها استفاده می کنند فروم های فارسی یا همان انجمن های فارسی است. با استفاده از این فروم ها به راحتی می توانید لینک سایت خود را در این سایت ها قرار بدهید.

### گرفتن بک لینک چه مزایایی دارد؟

مزایای زیادی در بک لینک رایگان وجود دارد که به اختصار مهمترین آنها را ارائه می دهیم:

#### مزیت اول:

هر چه تعداد بک لینک های رایگان بیشتر باشد، از نظر گوگل سایت شما دارای محبوبیت بیشتری است و همین مورد باعث می شود که رتبه ی سایت در نتایج جستجو گوگل بالا برود.



روی این توضیحات بایستی وقت بگذارید. مخاطبین با مطالعه آن تصمیم می گیرند که وارد سایت شما بشوند یا خیر.

این توضیحات در بردارنده ی چکیده ای از مطالبی است که مخاطبین در مقاله مطالعه خواهند کرد. هر چه با تفکر آنها را بنویسید درصد اینکه مقاله را مطالعه کنند بیشتر است. سعی کنید که طوری این توضیحات را بنویسید که مخاطبین اینگونه برداشت کنند که جواب تمام سوالات خود را با مطالعه ی مقاله فرا خواهند گرفت.

### ۳. برای هر عکس یک اسم انتخاب کنید

## سعی کنید برای هر عکسی یک اسم انتخاب کنید این مورد در جستجو کاربران و افزایش بازدید تأثیر دارد



[kafeniaz.com](http://kafeniaz.com)

انتخاب یک اسم مناسب برای هر عکس به اصطلاح "تگ" گفته می شود. تگ همان برچسب یا نامی است که برای عکس خود انتخاب کرده اید.

به طور مثال شما مقاله ای در مورد سئو سایت تولید و یک عکس هم برای آن انتخاب کرده اید. نام یا تگ مورد استفاده را "سئو سایت" انتخاب کرده اید. این عکس در دنیای وب به اسم سایت شما ذخیره می شود. هر زمان که شخصی در گوگل به دنبال عکسی با موضوع "سئو سایت" باشد عکس مربوط به مقاله شما بالا می آید.

به همان اندازه که برچسب ها در هنگام جستجو برای مقاله های تولید شده مهم است، به همان اندازه هم برچسب ها برای عکس هایی که وارد سایت می کنید مهم هستند.

اهمیت تگ گذاری برای عکس ها تا جایی است که گوگل تمام عکس ها را با استفاده از نامی که انتخاب می کنید در دیتابیس خود نگه می دارد. اگر عکسی برچسب نداشته باشد در دیتابیس گوگل جایی ندارد.

#### ۴. انتخاب کلمات کلیدی برای سایت

### انتخاب بهترین کلمه ی کلیدی برای سایت بر اساس جستجوی کاربران



هر سایتی با هر موضوعی که باشد برای خودش یک یا چند کلمه ی کلیدی انتخاب می کند که با استفاده از این کلمات در جستجو گوگل نشان داده می شود.

به طور مثال سایتی که در مورد طراحی سایت فعالیت می کند یکی از پرکاربردترین کلمات که همان طراحی سایت است را به عنوان کلمه ی کلیدی خود انتخاب می کند.

رقابت در این حوزه با این کلمه ی کلیدی فوق العاده زیاد است. تمام طراحان سایت دوست دارند با این کلمه ی کلیدی در صفحه اول گوگل باشند. حال این سایت باید آنقدر روی سئو و بهینه سازی سایت و همچنین تولید محتوای ناب کار کند که بتواند با این کلمه ی کلیدی در صفحه ی اول یا در بهترین نتایج جستجو گوگل باشد.

انتخاب درست کلمات کلیدی مهمترین بخش در سئو سایت است. امکان دارد شما با یک کلمه در رتبه ی اول گوگل باشید اما چه ارزشی دارد که هیچ جستجویی از طرف کاربران صورت نگرفته باشد. این همه وقت و پول هزینه کرده اید ولی هیچ نتیجه ای نگرفته اید و باید دوباره از صفر شروع کنید.

پس سعی کنید که بهترین کلمه از دید کاربران که بیشترین جستجو را دارد، انتخاب کنید و روی آن کار کنید.

## سخن آخر

سئو و بهینه سازی سایت امری مداوم و ادامه دار است. با رعایت این نکات و همچنین مواردی که در سئو داخلی سایت استفاده می شود می توانید در عرض یک سال به بهترین نتایج جستجو گوگل دست پیدا کنید [افزایش بازدید](#) را بدست بیاورید. فقط سعی کنید در کسب درآمد از اینترنت عجله نکنید. صبر داشته باشید و به کار خود ایمان و باور داشته باشید.

ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید

